



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor majetku a investic



MC21X003PYDB

**Objednávka č. OBJ/0168/2024/OMI**

08.03.2024

Odběratel: Městská část Praha 21  
Staroklánovická 260  
190 16 Praha 9

Dodavatel: S com ENERGO s.r.o.  
Františka Diviše 1534/5  
10400 Praha 114

IČO: 00240923 IČO: 24761923  
DIČ: CZ00240923 DIČ: CZ24761923  
OBJEDNÁVKA: OBJ/0168/2024/OMI  
VYŘIZUJE: Ing. Ludmila Lambertová  
TEL.: +420 281 012 970  
E-MAIL: ludmila.lambertova@praha21.cz  
DATUM: 08.03.2024  
ČÍSLO ÚČTU: 27-2000709369  
KÓD BANKY: 0800

POPIS	CELKEM
Vícepráce k OBJ/0777/2023/OMI "MZŠ Polesná - opravy v exteriéru" dle položkového rozpočtu, jenž je nedílnou součástí této objednávky a dle obchodních podmínek, jež jsou součástí OBJ/0777/2023/OMI	73 248,33
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>60 535,81 CZK</b>
<b>DPH</b>	<b>12 712,52 CZK</b>
<b>Celkem s DPH</b>	<b>73 248,33 CZK</b>

**Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě 30 dnů.**

ZPŮSOB PLATBY: Na účet

SCHVÁLIL: Ing. Luboš Kubina

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta pro přijetí objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

podpis dodavatele

## Položkový rozpočet

S: 1 - Oprava vchodů - vchodové stříšky - dle objednávky

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
94		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>415,50</b>
1	941955001R00	Lešení lehce pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	3,00000	138,50	415,50
95		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>10 672,00</b>
2	953981106R00	Chemické kotvy do zdiva, vc. spojovacího materiálu	kus	16,00000	667,00	10 672,00
764		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>2 422,15</b>
3	764330010RAA	Oplechování z Pz plechu, rš 250 mm	m	5,00000	484,43	2 422,15
767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>17 936,80</b>
4	767995101R00	Montáž stříšek vchodových, š. nad 1,5m	ks	2,00000	2 150,00	4 300,00
5	970031018R00	Vrtání do zdiva cihelného pro chemické kotvy	m	2,40000	1 832,00	4 396,80
6	283189101R	Stříška vchodová 3,2x1m	kus	2,00000	4 620,00	9 240,00
VN		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>8 500,00</b>
7	005 12-4010.R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
8	005 12-4020.R	Doprava materiálu	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
9	005 12-40230.R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
10	005 12-40240.R	Výrobní a rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
11	005 12-40250.R	Likvidace odpadu	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

Zahrnuto v OBJ/0777/2023 - není vícepráce **39 946,45**

### Soupis VCP

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
96		<b>Schodiště</b>				
96		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>11 028,10</b>
1	771990010RA0	Vybourání betonové dlažby	m2	8,00000	264,37	2 114,96
2	965200012RA0	Bourání betonových konstrukcí, ručně	m3	0,60000	7 658,56	4 595,14
3	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10cm	bm	2,40000	233,50	560,40
4	979100011RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	2,80000	1 342,00	3 757,60
62		<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>24 101,60</b>
4	622432111R00	Omlítka stěn mozaiková	m2	7,00000	664,00	4 648,00
5	711191201	Aplikace hydroizolační hmoty ve dvou nátěrech, včetně materiálu	m2	7,00000	776,80	5 437,60
	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	7,00000	297,00	2 079,00
	RX -1	Aplikace kamenného koberce včetně dvojsložkového epoxidového lepidla	m2	8,00000	1 203,50	9 628,00
	RX -2	D+M GULA	Soubor	1,00000	820,00	820,00
	RX -3	D+M Trubka HT 110 pro odtok	Soubor	1,00000	1 489,00	1 489,00
767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>750,00</b>
13	956901111R00	Demontáž a zpetná montáž zábradlí	kpl	1,00000	750,00	750,00
99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 490,90</b>
4	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,40000	438,50	1 490,90
VN		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>7 500,00</b>
14	005 12-4010.R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
16	005 12-4030.R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
0	RX -4	Vycištění rohože s vypůjčením vysokotlakového čističe	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
18	005 12-4050.R	Likvidace odpadu	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

Vícepráce **44 870,60**

**Cena celkem 84 817,05**

## Položkový rozpočet

S: 2 - Oprava schodiště

### Soupis VCP - navýšení proti původnímu rozpočtu/ původní

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>14 741,47</b>
1	771990010RA0	Vybourání betonové dlažby	m2	12,50000	264,37	3 304,63
2	965200012RA0	Bourání betonových konstrukcí, ručně	m3	0,80000	7 658,56	6 126,85
3	460030081RT 3	Rezáni spáry v astalu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10cm	bm	3,20000	233,50	747,20
4	979100011RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	3,40000	1 342,00	4 562,80
Díl: 62		<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>34 730,75</b>
1	622432111R00	Omítka stěn mozaiková	m2	10,00000	664,00	6 640,00
2	711191201	Aplikace hydroizolační hmoty ve dvou nátěrech, včetně materiálu	m2	10,00000	776,80	7 768,00
3	622481211RT2	Montaz vyztužne site(perlinky)do sterky-vněj.stěny, včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	10,00000	297,00	2 970,00
4	RX -1	Aplikace kamenného koberce včetně dvojsložkového epoxidového lepidla	m2	12,50000	1 203,50	15 043,75
5	RX -2	D+M GULA	Soubor	1,00000	820,00	820,00
6	RX -3	D+M Trubka HT 110 pro odtok	Soubor	1,00000	1 489,00	1 489,00
Díl: 767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>750,00</b>
1	956901111R00	Demontáž a zpetná montáž zábradlí	kpl	1,00000	750,00	750,00
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 841,70</b>
1	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a udržbu do vysky 6 m	t	4,20000	438,50	1 841,70
Díl: VN		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>9 500,00</b>
1	005 12-4010.R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
2	005 12-4020.R	Doprava materiálu	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
3	005 12-4030.R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
4	005 12-4040.R	Výrobní a rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
5	005 12-4050.R	Likvidace odpadu	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

Z OBJ/0777/2023 se zcela vypouští "2 - oprava schodiště" **61 563,92**  
v hodnotě 50 056,71 Kč a nahrazuje se tímto listem.

Hodnota víceprací činí 11 507,21

## Položkový rozpočet

S: 3 - Výmalba interiéru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M.	Celkem
Díl: 62		<b>Upravy povrchů vnitřních</b>				<b>1 792,00</b>
784	784121001	Oškrabání stávajících omítek stěn vč. maleb s otlučením	m2	6,000	65,00	390,00
014	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	6,000	192,00	1 152,00
R	x30	Prekrytí ploch ochrannou fólií proti znečištění + papírová páska	Soubor	1,000	250,00	250,00
784	784211001	Výmalba v místnostech v do 3,80 m	m2	6,000	92,00	552,00
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>866,00</b>
11	998777202	Přesun hmot procentní	%	0,500	1 732,00	866,00
Díl: VN		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 500,00</b>
16	005 12-4030.R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,000	500,00	500,00
784	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	Soubor	1,000	500,00	500,00
18	005 12-4050.R	Likvidace odpadu	Soubor	1,000	500,00	500,00

**Vícepráce 4 158,00**

Celková hodnota víceprací: 60.535,81 Kč bez DPH, tj. 73.248,33 Kč včetně DPH